
UCHWAŁA NR 780/2014
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 759/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 czerwca 
2014 roku w sprawie określenia Regulaminów przewozu osób i rzeczy autobusami komunikacji miejskiej 

w Radomiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 z póź. zm.), art. 4, art. 16, art. 33a i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe 
(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1173 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.1 pkt 10, art. 46 i art. 47 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 759/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 czerwca 2014 roku – 
Regulamin przewozu osób i rzeczy autobusami komunikacji miejskiej w Radomiu wprowadza się następujące 
zmiany:

1. §24.otrzymuje brzmienie:

24.1. W przypadku stwierdzenia u pasażera braku ważnego biletu, jest on zobowiązany do uiszczenia 
należności za przewóz i opłaty dodatkowej w wysokości 50-krotności ceny jednorazowego biletu 
normalnego (papierowego).

2. W przypadku stwierdzenia u pasażera braku ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do 
ulgowego przejazdu, jest on zobowiązany do uiszczenia należności za przewóz i opłaty dodatkowej

w wysokości 30-krotności ceny jednorazowego biletu normalnego (papierowego).

3. Za spowodowanie bez uzasadnionej przyczyny zatrzymania lub zmiany trasy autobusu pasażer jest 
zobowiązany do uiszczenia opłaty dodatkowej w wysokości 100-krotności ceny jednorazowego biletu 
normalnego (papierowego).

4. W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej podczas kontroli lub w terminie 7 dni od dnia wystawienia 
wezwania do zapłaty, jej wysokość ulega obniżeniu o 40%.

5. Pasażer, który zakupił, ale nie posiada w czasie kontroli ważnego biletu na okaziciela lub RKM na 
okaziciela, jest zobowiązany do uiszczenia opłaty dodatkowej.

2. §26.otrzymuje brzmienie:

26. Pobrana należność za przewóz i opłata dodatkowa podlegają zwrotowi, a w przypadku wystawionego 
wezwania do zapłaty - umorzeniu, jeżeli pasażer nie później niż w ciągu 7 dni od dnia kontroli przedłoży ważny 
podczas kontroli bilet imienny (RKM) lub dokument poświadczający uprawnienie do bezpłatnego lub ulgowego 
przejazdu oraz uiści opłatę manipulacyjną w wysokości 3-krotności ceny jednorazowego biletu normalnego 
(papierowego).

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały Nr 759/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 czerwca 2014 roku – 
Regulamin Radomskiej Karty Miejskiej wprowadza się następujące zmiany:

1. §8.2. otrzymuje brzmienie:

8.2 Wnioski o wydanie karty podlegają zniszczeniu w ciągu 90 dni od wydania RKM.

2. §18.1.otrzymuje brzmienie:

18.1. W przypadku doładowania RKM przez internet pasażer jest zobowiązany po upływie 24 godzin od 
doładowania, ale nie później, niż w terminie 7dni roboczych, do przeniesienia kontraktu na kartę przez:

a) umieszczenie karty w kieszeni kasownika,

b) dokonanie operacji przeniesienia kontraktu w automacie stacjonarnym, PSB, POK.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

Id: E036B5CF-693D-4231-A9BE-1A3B1E7585F9. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, a ponadto wywieszona zostanie w autobusach komunikacji miejskiej i punktach 
Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: E036B5CF-693D-4231-A9BE-1A3B1E7585F9. Uchwalony Strona 2




